1671. évi 2. jkl. Gyöngyössy Stephanus cum aliis pro Judlium in locum Michaelis *Joó* valedicentis candidantur.

1671. évi 5. jkl. Gyöngyössy Stephani, Michaelis *Balog*, Melchioris *Ebeczky*, Michaelis *Joó* Judlium Nobilium et Francisci *Mocsáry* V. Comitis rationes per Deputatos exactae referuntur.

1671. évi 32. jkl. Gyöngyössy Stephanus et Nicolaus *Soldos* ratione contributionis, et annonariae administrationis ad Franciscum *Szegedy* Episcopum Agriensem, et medio ejusdem ad B. Paris de *Spankov* ad exigentiam Literarum ejusdem expediuntur cum eatenus concinnandis Credentialibus: praescitas dupplicis ordinis rationes impossibilitatem administrandae repartitionis evincentes in instructione inserendo.

1671. évi 38. jkl. Gyöngyössy Stephanus, Michael Balog Judlium, aliique plures partim suis, partim aliorum nominibus pro Sedria horum Comitatum comparent.

1671. évi 50. jkl. Gyöngyössy Stephano pro labore Notariatus conferuntur fni sedecim.

1671. évi 83. jkl. Gyöngyössy Stephanus Judlium, ut dehonestationem per Sigismundum Kanisay sibi illatam via Juris prosequatur conclusum est.

1671. évi 96. jkl. Gyöngyössy Stephani Judlium ad declarationem inter Jazgyes et Cumanos degentes Armalistas et Possessionatos Nobiles quinduplam Taxam solvere nolle querulose detegentis concluditur: ut supremo Comiti per Credentiales deputandus Ablegatus repraesentet, cur eisdem quindupla Taxa imposita sit, et cur solvere teneantur, rogandusque Supremus Comes, ut eisdem Nobilibus admonitorias scribat. Ad hoc negotium terminandum pro Ablegato eligitur praefatus Gyöngyössy, cui pro viatico ordinantur fni 20. Militibus sibi adiunctis fni 5. Ad hujus Instantiam pro famulo interpositam Franciscus Szöregyi malefactor dimittitur.

1672. évi 100. jkl. Gyöngyössy Stephanus Judlium ad B. Spankov Ablegatus redux legationis suae seriem refert in negotio repraesentatae summae repartitionalis 600 fflorum Hungaricalium, acceptarumque superinde quietantiarum hoc loco per extensum insertarum.

1672. évi 122. jkl. Gyöngyössy Stephanus Cassoviam pro Congregatione per Baronem Spankov celebranda penes viaticum 36 fflorum cum subinserta instructione, et credentialibus ablegandus decernitur. Eadem occasione per eundem Ablegatum in defalcationem repartitionis 600 fflorum supremo Comiti resignandi transmittuntur, necessitate exigente Annonae Commissario acceptis recognitionalibus numerandi.

1672. évi 125. jkl. Gyöngyössy Stephanus pro Judlium deposito Juramento confirmatur.

1672. évi 126. jkl. Gyöngyössy Stephanus Ablegatus ex Consultatione Cassoviensi redux seriem refert suae legationis, in qua pro tribus mensibus pro singulo mense a prima Junii fl. 100. in exolutionem mille Equitum Officialium sunt Ordinati. Decernitur eosdem ad manus competentes transmittendos esse. Cui Ablegato pro fatigio Ordinantur fni 20. Item per eundem Ablegatum producitur quietantia subinserta super 600 flnis data.

1672. évi 131. jkl. Gyöngyössy Stephanus, ac alii plures ad conficiendas rationes Literis ad supremum Comitem ratione incapacitatis exolvendae novae repartitionis scribendis annectendas, simulque transmittendas deputantur.

1672. évi 149. és 165. jkl. Gyöngyössy Stephani, Michaelis Balog, Melchioris Ebeczky, Michaelis Joó Judlium, item Michaelis Tassy Vice Comititis, nec non Nicolai Michalek, et Barbarae Földváry Francisci Mocsdáry olim Vice Comititis per Deputatos exactae rationes referuntur et dicto Gyöngyössy ex restantiis fni sedecim relaxantur item pro exactione gratuiti laboris fni decem acceptantur.

1673. évi 224. jkl. Gyöngyössy Stephanus occasione sedis restauratoriae pro Judlium confirmatur.

1673. évi 238. jkl. Gyöngyössy Stephano Judlium contra Nobiles morosos Debitores modo arestatorio procedendi auctoritas conceditur, in reliquo exmissionalibus se accommodabit.

Gyöngyössy Stephano, Melchiori *Ebeczky*, et Joanni *Dévay* olim Judlium ex restantiis eorum singulis relaxantur fni 16.

1673. évi 239. jkl. Gyöngyössy Stephani reliquorumque Judlium et Michaelis *Tassy* olim Vice Comitibus rationes Ao 1672. super 267 Kilis Tritici rectificatae referuntur.

1673. évi 278. jkl. Gyöngyössy Stephanus Judlium in Literis supremo Comiti scribendis omni meliori modo excusandus decernitur.

1673. évi 279. jkl. Gyöngyössy Stephanus protestatur contra omnes, qui administrationem Taxarum in supplementum repartitionis impositarum retardarent.

1673. évi 291. jkl. Gyöngyössy Stephani Judlium ad instantiam in negotio eius Supremo Comiti per V. Comitem in bona forma scribendum decernitur.

1674. évi 300. jkl. Gyöngyössy Stephani servitorum ob respectum, accedente etiam supremi Comitibus intercessione Gregorius Holló ex carceribus dimittendus decernitur, sub hac conditione, ut damnificatos exconferret, reversalesque de se dare obligatus sit.

1674. évi 302. jkl. Gyöngyössy Stephanus coram Joanne Janthó procuratorem constituisse refertur.

1674. évi 310. jkl. Gyöngyössy Stephani, Melchioris *Ebeczky*, Georgii *Mocsáry*, Joannis *Dévay* Judlium et Michaelis *Balog* olim Judlium, et Joannis *Melczer* Vice Comitibus rationes super perceptis et erogatis per Deputatos exactae referuntur. Ex quorum restantiis fni 16 singulis condonantur.

1674. évi 320. jkl. Gyöngyössy Stephani loco Melchior *Ebeczky*, locovero Melchioris *Ebeczky*, Joannes *Dobay* pro Judlium sublimantur.

Eiusdem ad instantiam exmissionales contra restantiarios et refractarios renovantur.

1674. évi 325. jkl. Gyöngyössy Stephanus et *Gyürky* Stephanus ad Commissarios Regios in Negotio repartitionis et accisarum servitorumque militarium cum instructione et Credentialibus *ablegantur* penes viaticum Tallerum quinquaginta. Interea idem Stephanus *Gyürky* legationis suae seriem ex praeterita consultatione Cassoviensi redux, certamque informationem de nuperis actis refert; cui in refusionem expensarum itinerarium ordinantur Talleri Viginti.

1674. évi 328. jkl. Iidem Ablegati reduces referunt medietatem repartitionis se nomine Principalium suorum obtulisse illudque per Literas suae Majestati significasse.

1674. évi 331. jkl. Eidem facultas conceditur Nobilium restantias ex impositionibus emersas complanare recusantium iuxta datas exmissionales exigendi.

1674. évi 338. jkl. Gyöngyössi Stephanus contra Andream *Holecz*, et Stephanum *Goda* apud quos universa contributio oppidi Gyöngyös, a portis quidem ad flos 136, a molitoribus vero ad flos septem Denarios quinquaginta se extendens inextoluta haereret, aliosque Possessionatos, et Armalistas dicti oppidi *Gyöngyös* ad liquidationem impositionis et restantiarum inde subsecutarum Vice-Comitem exmitti petit.

1675. évi 68. jkl. Gyöngyössi Stephanus aliique plures pro instructione in negotio defalcandae repartitionis, expediendisque ad suam Maiestatem supplicatoriis in ratione incapacitatis fundandis deputantur.

1676. évi 144. jkl. Gyöngyössi Stephani, Melchioris *Ebeczky*, Joannis *Dobay*, et Joannis *Dévay* Judlium, et Joannis *Melczer* V. Comitis rationes super perceptis et erogatis per Deputatos exactae referuntur. Quibus relatis singulis Judlium fli 16 relaxantur.

1677. évi 201. jkl. Gyöngyössi Stephanus pro translatione ad Cameram Scepusiensem flnor. 500 in sortem repartitionis transmissam iam ante mille Talleris addendorum deputatur cum instructione et credentia libus penes viaticum Taller. 20.

1677. évi 225. jkl. Gyöngyössi Stephanus Ablegatus redux exhibet Literas supremi Comitis cum inclusis C. a. *Strasoldo* ratione praestandorum gratuitorum Laborum scriptis missilibus, medio quarum praemonet Comitatum, quatenus eosdem ad nutum Annonae Praefecti Cassoviensis praestare velit. Quare scribendum eidem supremo Comiti, gratiae agenda super promptitudine et Michaeli Szalay concrediva gravaminum repraesentatione: rogandus decernitur, ut circa gratuitos labores cum Camera dispositionem faciat, quatenus iidem ad arbitrium officialium Onodiensium administrantur, praeterea eidem notificanda dictorum gravaminum sors et conditio hominum Szendrőviae detentorum, eliberatioque eorundem sollicitanda; item respectu repartitionis sub executione petitae mentionem iniiciet.

1677. évi 230. jkl. Gyöngyössi Stephanus apud eum haerentes restantias, ut vicecomes via liquidi debiti desumat et contentandos contentet, eidem committitur.

1677. évi 267. jkl. Gyöngyössi Stephanus et Joannes *Sipos* publicatis Literis Episcopi Agriensis certum Ablegatum ad Cameram Scepusiensem cum Originalibus quietantiis super soluta repartitione transmittendum intimantibus cum Salario flnorum 72 ablegandi decernuntur.

1677. évi 276. jkl. Gyöngyössi Stephani et Joannis *Sipos* Cassoviae arestatorum Ablegatorum Literae sortis suae constitutionem declarantes, praeterea binae Vice-Comiti sonantes iuxta transmissam assignationem frumentj administrationem sub poena inevitabilis militaris executionis urgentes publicantur.

1677. évi 278. jkl. Eiusdem responsoriae Vice-Comiti sonantes publicantur per quas status sui et conditionis essentiam declarat.

1677. évi 301. jkl. Gyöngyössi Stephanus et Joannes *Sipos* ablegati Cassovia reduces seriem suae legationis referunt, quibus fli 54 offeruntur flnnis 24 in erogationem computatis.

1678. évi 322. jkl. Gyöngyössi Stephanus et Thomas *Ebeczky* publicatis Literis C. *Cobb* Generalis fine producendorum super reparti-

tionem, et gratuitis Laboribus quietantiarum Ablegatos mitti petentis penes viaticum fidorum 40 Szendrőviam, si vero Cassoviam eos ire contigerit fidorum 80 ablegantur cum hac instructione 1<sup>o</sup> declarabunt petitam summam praestari non posse. 2<sup>o</sup> In negotio repartitionis et gratuitorum Laborum Comitatum novo onere gravari non sinent. 3<sup>o</sup> Sex currules eidem Comiti, praeterea quatuordecim pro militia equos promittent. 4<sup>o</sup> Michaeli Lochinszky secretario Camerali sonipedem unum praestandum nomine Comitatus significabunt.

1678. évi 326. jkl. Gyöngyössi Stephanus, et Thomas Ebeczky Ablegati reduces seriem suae legationis referunt, et quidem in materia repartitionis computum praesentant, per quem Comitatus super 6752 Cubulis frumenti quietatur, restantia ad Cubulos 3151<sup>3</sup>/<sub>4</sub> adhuc exurgente. Porro gratuitum laborem Generalatum usque resolutionem Regiam non exacturum, dummodo Comitatus necessitate ingruente 600 fidos Onodinum administret. Facta hac relatione promissos sex equos currules memorato Generali praesentaturus et cum eo Viennam usque profecturus, eundemque ad promovenda negotia Comitatus interpellaturus Thomas Ebeczky expeditur. Praeterea committitur eidem, quatenus ad Generalatum per eundem Comitem scribi faciat, quo negotium repartitionis et gratuitorum Laborum usque resolutionem Regiam in suspenso maneat. 3<sup>o</sup> quietantias in defalcationem repartitionis sollicitet. 4<sup>o</sup> Memoriale hujus Comitatus apud Michaellem Szalay relictum urgere, et promovere studeat; cui pro viatico ordinantur Talleri 50 pro sustentatione equorum Talleri decem, dein si equus secretario missus non acceptaretur, pretium ejusdem Talleri triginta redimendum decernitur.

1678. évi 351. jkl. Gyöngyössi Stephanus, Michael Tassy, V. Comes, Gasparus Csemniczky, Joannes Dobay Judlium, et Joannes Sipos cum aliis adiungendis ad Comitem Generalem a Leszlie priusquam ad Literas ejusdem respondeatur, cum instructione et credentialibus expediuntur causandis per viam expensis ad rationem ejusdem Judlium acceptandis.

1679. évi 387. jkl. Gyöngyössi Stephanus in locum Petri Pápay pro substituto V. Comite surrogatur.

1680. évi 10. jkl. Gyöngyössi Stephanus Subst. V. Comes et Stephanus Laczkovics Joanne Dobay Judlium et Michaeli Tassy ob interruptum Armistitium ablegari nequeuntibus, Cassoviam deputantur; quibus pro viatico ordinantur Talleri 60.

1680. évi 16. jkl. Iidem Ablegati reduces seriem suae legationis referunt, producentes tam sibi resignatas Literas, quam alia documenta noviter accepta.

1680. évi 58. jkl. Gyöngyössi Stephani, Melchioris Ebeczky, Joannis Dobay, Georgii Mocsáry, Michaelis Balogh, Joannis Dévay Judlium et V. Comitatus rationes super perceptis et erogatis per Deputatos exactae referuntur, quibus Judlium singulis 16 fidi relaxantur.

1680. évi 78. jkl. Gyöngyössi Stephanus et Gyürky Paulus, Gasparus Csemniczky, alique plures ad latus officialium Cottensium pro effectuanda determinatione Cottensi super eo intervenita, ut per militariter Pecorum abactionem damnificatis Incolis Szent-Damonkosiensibus, Aranyo-

*siensibus, Bekölczensibus, Csányiensibus, Kápolnensibus*, ac aliis captivitate perpeſſis ex impositionibus ad eos cedens portalis et taxalis ſolutio uſque feliciora tempora in reſuſionem damnorum imputetur, denominantur, qua occasione Regeſta etiam Cottus rectificanda decernuntur.

1680. évi 82. jkl. Iidem pro exigendis a Joanne *Némethy* Rationibus deputantur, ſcribendumque eidem, ut quantocijus compareat, quo Cottus ſcire poſſit, quantum avenae, et victualium adminiſtratum ſit, et quantum reſtet? interim deciditur, ut ſiquidem officiales Ondienſes ſerio exigent, ex vicinis locis provideatur.

1681. évi 96. jkl. *Gyöngyöſſy* Stephanus et Stephanus *Laczkovics* publicatis Literis C. Ferdinandi *Arriseti* adminiſtrandorum adminiſtrationem ferventiſſime urgentibus, et Ablegatos pro ineunda conventionem cum eodem Comite poſtulantibus, pro avertenda executione militari ablegantur penes viaticum fl. 100.

1681. évi 98. jkl. *Gyöngyöſſy* Stephanus et Stephanus *Laczkovics* Ablegati ſtatum ſuum, et poſtulata C. *Arrisety* binis Literis declarant: ut igitur malo eventuro praeveniatur, exactio, et Onodinum fienda adminiſtratio impositae, ac etiam in reſtantis haerentes Avenae, pecorumque per Officiales admaturanda decernitur. Interim eiſdem Ablegatis notificandum, ut ratione foeni, ſtraminis et lignorum focalium cum Cottu Borsod. convenient. Cum autem illa conventio incerta ſit, ad ſingulas Portas ſinguli 16 currus foeni et totidem ſtraminis interim poſtulantur.